



TÜRK EĞİTİM VAKFI  
1967

20 Ağustos 2015  
Ref. No: 1280

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ  
BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  
DEKANLIĞINA,

**Konu:** Türk Eğitim Vakfı Eğitim (Yükseköğretim) Bursları

Türk Eğitim Vakfı, her yıl olduğu gibi başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan üniversite öğrencilerine burs verecektir. Vakfımız, 2015-2016 öğretim yılı için kurumunuz öğrencilerine (..) burs kontenjanı ayırmıştır. Başvuran öğrenciler arasında engelli ve yetiştirme yurdu öğrencisi olduğu takdirde durumlarını belgelendirmeleri halinde, birer kontenjan ilave edilebilir.

Öğrencilerinizin burslarımızdan yararlanabilmesi için:

- İlişikte sunulan **“TEV Eğitim (Yükseköğretim) Bursları Duyurusu”**nun, gerekli ortamlarda ilan edilerek öğrencilere duyurulması ve **1-30 Eylül** tarihleri arasında öğrenci başvurularının sağlanması, (**Adaylar Burs Başvuru Formunu [www.tev.org.tr](http://www.tev.org.tr) adresimizden doldurup çıktısını alıp imzalayarak, istenilen belgelerle birlikte Öğrenci İşleri veya Burs Ofisi Müdürlüğüne teslim edeceklerdir.**)
- **[www.tev.org.tr](http://www.tev.org.tr) adresimizden başvuru formunu doldurarak TEV bursuna müracaat etmeyen adayların bursiyer seçim mülakatlarına kesinlikle davet edilmemesi,**
- **Mülakatların, en az üç öğretim üyesi ve TEV Temsilcisinin yer alacağı “Burs Komisyonu” tarafından gerçekleştirilmesi,**
- **“TEV Eğitim (Yüksek Öğretim) Burs Duyurusu”nda belirtilen adaylık koşulları dikkate alınarak TEV bursuna aday olan öğrencilerin belgelerinin “Burs Komisyonu” tarafından incelenmesi ve eksiksiz olmasının sağlanması,**
- **Başarı durumu önde olanlar arasından, ayrılan kontenjan kadar seçim yapılarak, seçilen asil ve yedek adayların dosyalarının “TEV Eğitim (Yükseköğretim) Bursları Duyurusu”nda belirtilen ek belgelerle birlikte bütün “Burs Komisyonu” üyeleri tarafından imzalanmış bir tutanak ile seçim sonuçlarının TEV Genel Müdürlüğüne gönderilmesi beklenmektedir.**

**TEV Bursu Seçim Sonucu Son Kabul Tarihi 10 Kasım 2015 dir.**

Vakfımıza ve ülkemizin eğitim davasına gösterdiğiniz ilgiye çok teşekkür eder, saygılar sunarız.

A. Berna Erdoğan  
Eğitim ve Burslar Grup Müdürü

**Önemli Not:** Burs alması kesinleşen öğrencilere TEV tarafından duyuru yapılacak ve seçilen bursiyerler kurumunuza bildirilecektir. Kurumunuza yazılı bildirim yapılmadan önce mülakata katılan öğrencilere bilgi vermemeniz sürecin sağlıklı yürümesi açısından çok büyük önem arz etmektedir.

**Ek:** 2 adet TEV Eğitim (Yüksek Öğretim) Bursları Duyurusu